FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO PRESTADOR 

8.1. A empresa será selecionada por meio da realização de procedimento de dispensa, com 
adoção do critério de julgamento de menor preço. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 18.069,33 (dezoito mil e sessenta e nove 
reais, e trinta e três centavos). 

9.2. O valor estabelecido como referência e como valor máximo para aquisição foi obtido 
através de cotação junto a empresas do ramo conforme considera o art. 23, §1º inciso IV 
da Lei 14.133/2021.  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA